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バージョンアップとService Select同時申込（2023年12月8日まで）
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▼ スタンドアロン版スタンドアロン版

Vectorworks 2023 バージョンアップ 価格一覧 

バージョンアップとService Select同時申込（2023年12月8日まで） バージョンアップのみ価格

型番

型番

型番

バージョンアップのみ価格

所有製品

所有製品

OASIS 加盟校様向け
Vectorworks 2023 バージョンアップ Service Select 同時申込

1 ライセンスあたりの価格です。表記価格は 税込／単価です。

214,500円
172,700円
172,700円
172,700円
129,800円

306,900円
245,300円
245,300円
245,300円
184,800円

459,800円
368,500円
368,500円
368,500円
277,200円

▼Vectorworks 2022 スタンドアロン版をお持ちの方（※１）

Design Suite
Architect
Landmark
Spotlight
Fundamentals

▼Vectorworks 2021 スタンドアロン版をお持ちの方（※１）
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▼Vectorworks 2020 スタンドアロン版をお持ちの方（※１）
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▼Vectorworks 2022 ネットワーク版をお持ちの方（※2）

Design Suite for OASIS（※3）

▼Vectorworks 2021 ネットワーク版をお持ちの方（※2）

Design Suite for OASIS（※3）

▼Vectorworks 2020 ネットワーク版をお持ちの方（※2）

Design Suite for OASIS（※3）

＋ 134,200円
＋ 107,800円
＋ 107,800円
＋ 107,800円
＋   81,400円
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105,600円 E282701 ＋   81,400円 VR2712E 187,000円

151,800円 E282601 VR2712E 233,200円
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＋ 134,200円
＋ 107,800円
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＋ 107,800円
＋   81,400円
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＋ 107,800円
＋ 107,800円
＋ 107,800円
＋   81,400円

CR2712

AR2712

LR2712

SR2712

VR2712

＋   81,400円

※1： Service Select 申し込み後の使用可能バージョン：2020／ 2021／ 2022／ 2023／ 2024（＋過去保持履歴のあるバージョン）。

※2： Service Select 申し込み後の利用可能バージョン：2020／ 2021／ 2022／ 2023／ 2024（＋過去保持履歴のあるバージョン）。
※3： ネットワーク版のバージョンアップは2ライセンスからの受付となります。

306,900円
245,300円
245,300円
245,300円
184,800円

2022年12月時点の価格を元に試算しています。価格は予告なく変更になる場合があります。
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348,700円
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280,500円
211,200円

441,100円
353,100円
353,100円
353,100円
266,200円

594,000円
476,300円
476,300円
476,300円
358,600円


